ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ
№________

                           г. Симферополь								«____» _________ 202_ года

[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «____», (сокращенное наименование – ООО «__________»), именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице _________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «__________________________», (сокращенное наименование – ООО «_________») именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ___________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. Продавец продает принадлежащее ему на праве собственности следующее имущество (далее - Предмет договора):
	№
	Наименование имущества и его характеристики
	Количество единиц
	Стоимость за единицу,
(в т.ч. НДС _%), руб. РФ

	1.

	ВСЕГО

	Сумма прописью: рублей, 00 копеек

2. [bookmark: _Hlk105429238][bookmark: _Hlk105429117]Стоимость предмета договора составляет __________ руб. (_______________рублей, 00 копеек), в том числе НДС – _,0% - _________ руб. Цена договора определена по соглашению сторон в порядке и во исполнение Договора финансовой аренды (лизинга) № _________ от _____________ года, заключенного между Продавцом и Покупателем.
3. Покупатель обязуется оплатить стоимость Имущества, установленную п. 2 настоящего Договора, в полном объеме путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца в срок в течение 14 (четырнадцати) календарных дней с даты подписания настоящего Договора. В случае просрочки оплаты, Покупатель обязан оплатить Продавцу неустойку в размере 0,1 % от сумы задолженности за каждый день просрочки. В случае, если Покупатель отказывается провести оплату Имущества договора в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подписания указанного Договора, Имущество остается в собственности у Продавца.
4. Продавец гарантирует, что Предмет договора не заложен, не находится в споре, под арестом, не обременен правами третьих лиц, не является предметом каких-либо иных сделок, ограничивающих право покупателя на распоряжение им, а также то, что данный Предмет договора полностью и надлежащим образом оформлен для реализации на территории РФ.
5. Расходы, связанные с внесением изменений в регистрационные данные об Предмете договора (в том числе уплата государственной пошлины) несет Покупатель.
6.  Право собственности на Имущество переходит от Продавца к Покупателю с даты подписания сторонами акта приема-передачи .
7. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами принятых обязательств. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут в соответствии с действующим законодательством РФ.
8. Настоящий договор составлен в электронном виде и подписан сторонами с применением системы ЭДО
9. Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению Арбитражным судом Республики Крым.
10. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

	Продавец: ООО «ГЕН ЛИЗИНГ»

___________________/________________/
м.п.
	Покупатель: ООО «____________»
Юридический адрес / Местонахождение: ______________
ОГРН_____________, ИНН/КПП ________/___________,
ОКПО_________, ОКВЭД ______
р/счет________, в____________,
к/с ___________, БИК ____________
тел.:_____________; e-mail:_____________;

________________________/_______________./
м.п.